АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2019                                                                                                     № 17

О мероприятиях  по защите населенных пунктов   Новогоренского
 сельского поселения от природных пожаров в 2019 году

В целях защиты населенных пунктов Новогоренского сельского поселения от природных пожаров и предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Новогоренского сельского поселения в лесопожарный период 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить «План основных мероприятий  по подготовке муниципального  образования «Новогоренское сельское поселение» к лесопожарному  периоду 2019 г.»  согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                И. А. Комарова